



Městská část Praha 13
Úřad městské části
Odbor - kancelář starosty

Vážený pan
Ing. Štěpán Rattay
Oživení o.s.
Muchova 13
160 00 Praha 6

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

27. 12. 2011

NAŠE ZNAČKA

Č. j. P 13 - 01452
(ev. č.: 48/2011)

VYŘIZUJE/LINKA

PhDr S. Truschka / 235 011 217

PRAHA

9. 1. 2012

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti ze dne 27. 12. 2011 o informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb.

Vám sděluji následující:

- 1) Městská část Praha 13 (do roku 1994 Jihozápadní Město) vydává svůj radniční zpravodaj STOP (Stodůlecký posel) od roku 1991.
- 2)
 - a) Praha 13 má v současné době přibližně 61 000 obyvatel. Zpravodaj je roznášen do schránek domácností městské části, remitenda zpravodaje je nulová, protože vzhledem k bytové výstavbě roste počet obyvatel rychleji než náklad časopisu.
Vývoj nákladu STOPu v předchozích 10 letech:
2001 - 23 000 ks; 2002 - 2004 – 23 500 ks; 2005 – 24 000 ks; 2006 – 25 000 ks;
2007 – červen 2008 – 26 000 ks; září - prosinec 2008 – 26 500 ks; 2009 – 27 000 ks;
2010 – 27 500 ks; 2011 – 28 000 ks.
 - b) Zpravodaj STOP je obyvatelům Prahy 13 zdarma distribuován do schránek.
 - c) Průměrné náklady na jeden výtisk v posledních 10 letech:
2001, 2002 – údaje nejsou k dispozici (archivováno); 2003 - 10,60 Kč;
2004 - 10,30 Kč; 2005 – 10,80 Kč; 2006 – 11,10 Kč;
2007 - 10,60 Kč; 2008 – 10,00 Kč; 2009 – 10,70 Kč;
2010 – 11,00 Kč; 2011 – 11,00 Kč.

Průměrná výrobní cena jednoho výtisku je vypočtena jako podíl ročních nákladů na grafické zpracování, tisk a distribuci a počtu výtisků v daném roce. Ve výpočtu nejsou zahrnuty příjmy z inzerce (viz písm. f).

d) Zpravodaj v posledních 10 letech vychází 10x ročně – tj. každý měsíc kromě prázdnin.

e) Zpravodaj STOP vychází ve formátu A 4, od září 2001 je celobarevný.

Vývoj rozsahu zpravodaje v předchozích 10 letech:

2001 – 2004 – ročně 6 x 32 stran, 4 x 40 stran;

2006 – 2007 – ročně 5 x 40 stran, 5 x 32 stran;

2008 – 2009 – ročně 7 x 40 stran, 3 x 32 stran;

2010 – 2011 – ročně 8 x 40 stran, 2 x 32 stran.

f) Zpravodaj obsahuje placenou inzerci. Maximální podíl inzerce je stanoven na 30 %.

Vývoj příjmu z inzerce v předchozích 10 letech (částky jsou uvedeny bez DPH):

2001 - 1,184.978,- Kč; 2002 - 1,325.656,- Kč; 2003 - 1,849.999,- Kč;

2004 - 1,522.373,- Kč; 2005 - 2,177.308,- Kč; 2006 - 2,337.832,- Kč;

2007 - 2,268.467,- Kč; 2008 - 2,305.949,- Kč; 2009 - 2,162.180,- Kč;

2010 - 2,682.874,- Kč; 2011 - 2,059.662,- Kč.

g) Kompletní redakci obsahu zpravodaje a sjednávání inzerce má na starosti oddělení tisku a informací Úřadu MČ Praha 13. Grafickou úpravu a tisk zpravodaje zajišťuje v posledních deseti letech na základě veřejné zakázky společnost Service & Marketing, s.r.o., distribuci zpravodaje smluvně zajišťuje firma Sabina (p. Pavel Sirotek).

S pozdravem



Alice Hoffmannová
vedoucí odboru - kancelář starosty

Městská část Praha 13
Úřad městské části
odbor kanceláře starosty
Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5